



Permagreen Grønland A/S søger Entreprenørformand til Nuuk

Permagreen søger en erfaren leder til vores entreprenørafdeling i Nuuk.

Vi søger en erfaren entreprenørformand til vores anlægsafdeling i Nuuk.

Som formand har du ansvaret for egenproduktionen på jord- og sprængningsarbejdet på pladsen og du koordinere samarbejdet med UE'erne på ledningsarbejdet (EL og VVS). Du sikrer desuden at arbejder gennemføres jf. gældende projektmateriale og sikrer KS på arbejdets udførelse.

Du er ansvarlig for koordinering af arbejdet i det daglige og du sørger for udarbejdelse af- og løbende opfølgning på tidsplaner.

Du sikre koordineringen af afsætnings samt indmåling ved en ekstern landmåler.

Du indgår i et stærkt lederteam, hvor sparring og koordinering mellem fag prioriteres højt.

Permagreen Grønland A/S er en del af Aarsleff-koncernen, og har i Nuuk omkring 160 medarbejdere fordelt på egenproduktion, ledelse og hovedkontor.

Vores egenproduktion består af jord-, beton-, maler-, murer- og tømrerarbejde og hovedparten af de større byggerier består af total- og hovedentrepriser.

Vi udfører projekter i størrelsesordenen 25-300 mio. kr. og vi lægger stor vægt på at alle projekter udføres i høj kvalitet og afleveres til tiden med fuld fokus på sikkerheden under hele byggeprocessen.

Krav for stillingen - Du har en faglig grunduddannelse. Vi lægger desuden vægt på, at du har ledelseserfaring indenfor byggebranchen og har en god ballast indenfor økonomi- og tidsstyring.

Som person er du robust og positiv og evner at motivere dine medarbejdere. Stillingen veksler desuden ligeligt mellem arbejdet bag skrivebordet og ude på byggepladserne, så du trives med at dagene sjældent er ens.

Som type er du den der viser vejen fagligt og i princippet kan hoppe ind i en maskine ved behov.

Vi tilbyder attraktive løn- og ansættelsesvilkår, der afstemmes efter kvalifikationer. Der hører firmabil med til stillingen, og vi hjælper gerne med bolig og bohavflytning.

Ansættelse snarest eller efter nærmere aftale. Formanden referere til afdelingslederen for anlæg og værksted i Nuuk.



Er det noget for dig?

Og har du spørgsmål om stillingens indhold, kan du kontakte Afdelingsleder for anlæg og værksted Casper B. Jensen på caj@permagreen.gl eller på +299 24 83 36.

Send ansøgning inkl. referencer mrk. " Entreprenørformand" til HR afdelingen på hr@permagreen.gl

Permagreen har lang erfaring indenfor byggebranchen i Grønland, der går 70 år tilbage. Med en omsætning på omkring 400 mio. kr. og ca. 350 ansatte, er Permagreen det største lokale entreprenørselskab i Grønland. Permagreen Grønland A/S har Hovedkontor i Nuuk og afdelinger i Sisimiut, Maniitsoq, Qaqortoq og Narsaq. Se mere på www.permagreen.gl.